הנאשם הורשע, עפ"י
יבוא סמים, לפי ס' 13+ 19א' לפקודת הסמים המסוכנים ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות של הודייתו
[נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: הפקודה) וכן בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי ס' 7 (א)(ג)

רישא לפקודה. הסדר הטיעון כלל את תיקונו של כתב האישום אך לא כלל הסכמות לעניין העונש.
.2
עיקר הנטען בכתב
האישום המתוקן - הנאשם, יליד 1952, הינו אזרח ישראלי שהתגורר בתקופה הרלוונטית בספרד.

אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

30 חודשי מאסר, וזאת החל מיום מעצרו 1.5.17.
הנני דן את הנאשם למאסר לתקופה של 12 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, והתנאי

הוא כי הנאשם לא יעבור כל עבירה מסוג פשע מפקודת הסמים המסוכנים.
.15
זכות

ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.